CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N°

COÃíJv -••• v-íi-iS: “•

f

v
iíiJ wm

:o
‘j

/ ^

^rAo

N.° 5977/2014PROTOCOLO

PEDIDO DE PROVIDÊNCIANOME DA PROPOSIÇÃO
r

JOSÉ EMÍDIO DA ROCHAAUTOR DA PROPOSIÇÃO

o

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201y
C0HCeiÇ&) OO CASTELO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 5977
Protocolado em 09/12/2014.

Respondido em 09/12/2014.

Ofício CMCC n° 142/2014.

Primeiro Secretário
O

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 09/12/2014.

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 09/12/2014.

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito S

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- 0XX-28-3547-13X

I

^^ax-0')8C: i547-1201yCoiNCEWlO-DO CA3TtLO

:.v

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA fk
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTOÍ^

O Vereador abaixo-assinado, no uso de sy^s -
ouvido o plenário, REQUER, que seja encaminhaf "
seguinte: m

DE

* apQS

PEDIDO DE PRO^^ENCIAS
■:::J

Pede-se Providências no sentido de que a Secretaria de Obras faça o concerto do
bueiro próximo a residência do Sr.° Adalto Máximo na comunidade de Monforte Frio.

JUSTIFICATIVA

O pedido ora apresentado, visa solicitar que a Secretaria de Obras faça o concerto
do bueiro próximo a residência do Sr.° Adalto Máximo na comunidade de Monforte

Frio, tendo em vista que o mesmo encontra-se quebrado há alguns dias e não foi
tomado nenhuma providencia quanto o concerto do mesmo.

Na certeza de contar com a sensibilidade de Vossa Excelência em resolver

este problema.

Antecipadamente agradecemos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo/ES, em 09
de dezembro de 2014.

OSÉ EMlDIO DA ROCHA
Vereador

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGA: '/O^//cZ /20 /y : âff/ /íZ no/ÇDATA DA LEITURA

CS PELA TRAMI.T NORMAL

□□ ORDINÁRIA d

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

1 PELA DEVOL AO AUTOR

] ESPECIAL] URGÊNCIA

COMISSOES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA EM / / PROP ENCAMINHADA EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / RELATOR DESIGNADO/ EM / /

PARECER VOTADO EM / / PARECER VOTADO EM /

PARECER VENCIDO EM / PARECER VENCIDO/ EM /

RELATOR DESIGNADO EM RELATOR DESIGNADO EM

RED, DE VENCIDO EM / RED, DE VENCIDO EM /

PRO.P DEVOLVIDA EM / PRO.P DEVOLVIDA/ EM / /

EMENDAS ENCAM. EM EMENDAS ENCAM. EM / /

RELATOR DESGNADO EM / RELATOR DESGNADO/ EM / /

PARECER VOTADO S/E EM / / PARECER VOTADOS/E EM /

PARECER VENCIDO EM / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO EM / /
RED. DO VENCIDO EM / //

PRO.P DEVOLVIDA EM / PRO.P DEVOLVIDA/ EM / /

RED. FINAL-ENCAM. EM /

RED. FINAL-DEVOL. EM /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ORDEM DO DIA:

DISCUSSÃO: DEM ^ 9/ /oÃ/ - 2"EM

/20 / /20 / /20

/ / DIS/SUPLEM. EM

_ REQ.POR

/ /

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO:]"EM /qZ-/ /Ç' - 2"EM

RED. FINAL: EMC. P/C. EM:

/ / A / /

/ / A / / REO. Pela maioria dos vereadores

SIMBÓLICO NOMINAL SECRETO

/ / A / / REO. POR

/ / VO.T/SUPLEM. EM / /

/ / DEVOL. EM / / VOTADA EM / /

PRO.P RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL: OCAPROVADO

DATA DO AUTÓGRAFO:

/ / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

ARQUIVADA EM ,d0/ /ÃL /2Il/yREJEITADO EM / /20

/ /20 DESARQUIVADA EM / /20